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sita w precyzji








Radom, dnia 01.10.2021 roku

Znak sprawy:  In.III.271.8.2021
    
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Zagospodarowanie terenów zielonych na skwerze pomiędzy ulicami Bema, Jasińskiego, Sowińskiego” - część II.

1. Zamawiający, tj. Gmina Miasta Radomia, otrzymał zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) dla w/w przetargu. Zamawiający przedstawia poniżej treść przedmiotowych zapytań.

Zapytanie nr 1 z dnia 28.09.2021r. brzmi następująco:

„Czy inwestor wyrazi zgodę aby w miejsce zapisu: Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że ten w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył roboty budowlane o łącznej wartości minimum 3.000.000,00 zł, polegające na wykonywaniu utwardzonych nawierzchni dróg, chodników itp., z zastrzeżeniem, że co najmniej jedna z w/w robót miała wartość min. 1.500.000,00 zł. Zastosuje zapis: Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że ten w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył roboty budowlane o łącznej wartości minimum 3.000.000,00 zł, polegające na wykonywaniu utwardzonych nawierzchni dróg, chodników itp., z zastrzeżeniem, że co najmniej jedna z w/w robót miała wartość min. 1.300.000,00 zł.” 

Zapytanie nr 2 z dnia 30.09.2021r. brzmi następująco:
„W opisie technicznym projektu wykonawczego pkt 6.4.1 oraz w przedmiarze robót pkt 3.2.6 oraz 3.3.6 Zamawiający określił wymiar kostki. U lokalnych producentów kostki brukowej np.: JADAR, GALA BETON. SKARPOL brak jest w ofercie kostki o podanych rozmiarach, z kolei sprowadzanie kostki tylko i wyłącznie ze względu na jej wymiar uważamy za bezcelowe oraz mające niebagatelny wpływa na koszty wykonania inwestycji. 

PYTANIE 1. Czy Zamawiający dopuści do wbudowania kostkę o innych wymiarach? W ramach zamówienia należy wykonać ciągi piesze i pieszo –jezdne oraz drogi pożarowe. Po analizie projektu wykonawczego stwierdziliśmy brak dokumentacji dotyczącej części drogowej oprócz przekroju przez nawierzchnie.

PYTANIE 2. Czy zamawiający dysponuje niweletą utwardzonych ciągów pieszych i dróg, przekrojami normalnymi konstrukcji nawierzchni, przekrojami do robót ziemnych, tabelą robót ziemnych? Bez tych elementów dokumentacji wykonanie założeń projektowych staje się trudne i w trakcie realizacji wymaga nieustannych konsultacji z projektantem, co w konsekwencji wydłuża czas realizacji. Jeżeli Zamawiający dysponuje powyższymi dokumentami prosimy o ich zamieszczenie. 

W projekcie zagospodarowania terenu Zamawiający wskazał miejsca ustawienia urządzeń małej architektury(ławki, kosze, stoły). Informacja tak znajduje się również w opisie projektu wykonawczego w pkt 6.7, natomiast w przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczących montażu urządzeń małej architektury. 

PYTANIE 3. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić koszty montażu urządzeń małej architektury? Jeżeli tak to prosimy o korektę przedmiaru robót i umieszczenie aktualnego przedmiaru na stronie Zamawiającego.”
2. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia co następuje:
Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści warunku udziału w postępowaniu określonego w SWZ.  Przedmiotowy warunek sformułowany został z zachowaniem zasad proporcjonalności względem zakresu i wielkości przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na zapytanie nr 2:
Ad 1. Stosownie do treści § 3 pkt 2.1.2 oraz pkt 2.1.3 SWZ (gdzie wymiary dot. kostki poprzedzone określeniem "około"), Zamawiający dopuścił zastosowanie na ciągach pieszych i pieszo-jezdnych kostki o wymiarach zbliżonych do wymiarów określonych w dokumentacji projektowej.

Ad 2. Zamawiający nie dysponuje tego rodzaju opracowaniami. W opinii Zamawiającego nie są one niezbędne dla prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia.

Ad 3. Stosownie do treści § 3 pkt 2.1.6 (Uwaga nr 2) SWZ dostawa i montaż w przestrzeni międzyblokowej urządzeń komunalnych, tj. ławek parkowych, stołów i koszy na śmieci nie jest objęta przedmiotem niniejszego zamówienia.
W/w wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.
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